
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ  
начальника управления  

 

27.06.2025                            № 180 
 

Об утверждении к закупаемым 

отдельным видам товаров, работ, услуг 

для обеспечения функции управления 

образования администрации 

Гороховецкого района и 

подведомственных ему учреждений 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), 

постановлением администрации Гороховецкого района от 28.02.2024 № 600 «Об 

утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам 

товаров, работ, услуг для обеспечения функций получателей средств бюджета 

Гороховецкого района (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»              

п р и к а з ы в а ю : 

 

1.  Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, 

работ, услуг, в отношении которых определяются требования к 

потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам 

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее ведомственный 

перечень). 

2.  Руководителям подведомственных бюджетных образовательных и казенных 

учреждений руководствоваться указанным ведомственным перечнем. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. начальника управления                                                          М.В. Гаврилова                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


